
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

Klaidų ištaisymas 2017 m. rugpjūčio 7 d. Komisijos deleguotosios direktyvos (ES) 2017/1975, 
kuria, derinant prie mokslo ir technikos pažangos, iš dalies keičiamos Europos Parlamento ir 
Tarybos direktyvos 2011/65/ES III priedo nuostatos dėl išimties, kuria kadmį leidžiama naudoti 

spalvą keičiančiuose vaizdavimo sistemų šviesos dioduose, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 281, 2017 m. spalio 31 d.) 

30 puslapis, 2 straipsnio 1 dalis: 

yra:  „1. Valstybės narės ne vėliau kaip [12 mėnesių po šios direktyvos įsigaliojimo] priima ir paskelbia 
įstatymus ir kitus teisės aktus, būtinus, kad būtų laikomasi šios direktyvos. Jos nedelsdamos pateikia Komisijai 
tų teisės aktų nuostatų tekstą. 

Tas nuostatas jos taiko nuo [12 mėnesių po šios direktyvos įsigaliojimo + 1 diena]. 

Valstybės narės, priimdamos tas nuostatas, daro jose nuorodą į šią direktyvą arba tokia nuoroda daroma jas 
oficialiai skelbiant. Nuorodos darymo tvarką nustato valstybės narės.“; 

turi būti:  „1. Valstybės narės ne vėliau kaip 2018 m. lapkričio 20 d. priima ir paskelbia įstatymus ir kitus teisės 
aktus, būtinus, kad būtų laikomasi šios direktyvos. Jos nedelsdamos pateikia Komisijai tų teisės aktų nuostatų 
tekstą. 

Tas nuostatas jos taiko nuo 2018 m. lapkričio 21 d. 

Valstybės narės, priimdamos tas nuostatas, daro jose nuorodą į šią direktyvą arba tokia nuoroda daroma jas 
oficialiai skelbiant. Nuorodos darymo tvarką nustato valstybės narės.“ 

31 puslapis, lentelė, trečia skiltis: 

yra:  „Visoms kategorijoms nustoja galioti [dveji metai po deleguotosios direktyvos paskelbimo Oficialiajame 
leidinyje]“; 

turi būti:  „Visoms kategorijoms nustoja galioti 2019 m. spalio 31 d.“  

2017 11 1 L 285/32 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	Klaidų ištaisymas 2017 m. rugpjūčio 7 d. Komisijos deleguotosios direktyvos (ES) 2017/1975, kuria, derinant prie mokslo ir technikos pažangos, iš dalies keičiamos Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2011/65/ES III priedo nuostatos dėl išimties, kuria kadmį leidžiama naudoti spalvą keičiančiuose vaizdavimo sistemų šviesos dioduose, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 281, 2017 m. spalio 31 d.) 

